
 
Brava lärcenter, lägesrapport 
  
Stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster 17.01.2024 § 8    
983/10.03.02.00/2021    
 
Beredare Fastighetschef Seppo Pihl, tfn 0400 451 424 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
 
 Rivningsarbetet i lärcentret Brava har framskridit snabbare än den ursprungliga 

tidsplanen, men när det gäller golv- och rörisoleringen i Paraistenseudun koulu 
har andelen material blivit större än resultaten av tidigare kartläggningar angett. 
Byggherren har före rivningsåtgärderna genomfört preciserande kartläggningar 
med olika metoder för att säkerställa att arbetet kan fortsätta på ett flexibelt sätt 
och att rätt åtgärder väljs för att genomföra rivningen. Det beräknas att 
byggnaden är riven till och med vecka 2 år 2024 och att uppstädningen av 
rivningsområdet kan börja. 

  
 När skolverksamheten är avbruten vid årsskiftet 2023–2024 utförs preciserande 

golvreparationer i korridorerna. 
 
 Täckdikningen mellan Axxells och Bravas byggnader har kunnat lösas som en 

fungerande helhet. Som metod används pumpstationer så att man genom att 
leda vattnet till en extra pumpstation och pumpstationen i Brava får bort vattnet 
under byggnaden.  

 
Trafiksäkerheten i området och på Skolgatan granskas kontinuerligt. Infart till 
skolgården begränsas med hjälp av portar som placeras vid infarterna. Trafiken 
på gården begränsas så mycket som möjligt och körning är tillåten endast av 
tvingande skäl. Trafikmängden på Skolgatan är rätt stor, men 
hastighetsbegränsningen 20 km/h som övervakas med en digital hastighetstavla 
och farthinder vid skolan är effektiva metoder för att begränsa hastigheterna. 
Olägenheterna som rivningen orsakar upphör inom kort och de olägenheter som 
orsakas av transporter till PIUG:s idrottshall och som stör trafiken mest kan 
genomföras snabbt. 
 
Förutsättningarna för cykling och som specialområde elcykling är i fokus i 
området. 

 
Som helhet uppfyller lärcentret Brava kriterierna som satts upp för kvalitet, 
tidsplanen och budgeten. 
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Beslutsförslag Sektionen tar del av ärendet. 

 
Beslut Förslaget godkändes. 
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